SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TỈNH       NG

Số: 639/KL-HCTH

V/v tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh  âm  ồng” năm 2021.

 ỘNG  ÒA XÃ  Ộ    Ủ NG ĨA V ỆT NA

   Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 6 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

-  ội K C  & PCCCR số 1, số 2;

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 1801/SNN-VP ngày 04/10/2021 của Sở Nông nghiệp & PTNT

V/v tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh  âm

 ồng” năm 2021, Chi cục Kiểm lâm đề nghị các phòng chuyên môn nghiệp vụ;  ội Kiểm lâm

cơ động & PCCCR số 1, số 2; Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố thực hiện một số nội dung

sau:

1. Tuyên truyền rộng rãi, phát động đến toàn thể công chức, người lao động trong

phòng, đơn vị, người dân, tổ chức và doanh nghiệp thuộc lĩnh vực lâm nghiệp để hưởng ứng,

tham gia cuộc thi góp phần đẩy mạnh tuyên tuyền về cải cách hành chính. Riêng công chức

yêu cầu 100% phải tham gia cuộc thi.

2.  ăng nhập vào Trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp & PTNT theo địa chỉ:

https://snnptnt.lamdong.gov.vn để nghiên cứu tài liệu và tham gia cuộc thi. Thời gian cuộc thi

được tổ chức trong 4 tuần, từ ngày 01/11/2021 đến ngày 29/11/2021, bằng hình thức trực

tuyến.

3. Việc tham gia cuộc thi là một trong những tiêu chí để chấm điểm cải cách hành chính

của Sở Nông nghiệp & PTNT và Chi cục Kiểm lâm, cũng là một trong những tiêu chí đánh giá

thi đua, khen thưởng của các phòng, đơn vị trực thuộc Chi cục.  ề nghị các đơn vị tích cực

vận động công chức Kiểm lâm, người lao động tham gia. Chi cục Kiểm lâm sẽ báo cáo Sở

Nông nghiệp & PTNT có hình thức biểu dương, khen thưởng kịp thời đối với các cá nhân, tập

thể tích cực tham gia và đạt thành tích tại cuộc thi.

4. Sau khi cuộc thi kết thúc, đề nghị các đơn vị báo cáo số lượt và kết quả tham gia cuộc

thi của công chức, người lao động của đơn vị mình về Chi cục Kiểm lâm (qua phòng Hành

chính tổng hợp, email: hcthkiemlam@gmail.com) trước ngày 01/12/2021 để tổng hợp, báo cáo

Sở Nông nghiệp & PTNT.

 ề nghị Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ;  ội trưởng  ội Kiểm lâm cơ động

& PCCCR số 1, số 2; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  ưu VT, HCTH (Lài).

 T.         TRƯỞNG

P Ó         TRƯỞNG

 ê Đình Việt

https://snnptnt.lamdong.gov.vn/
mailto:hcthkiemlam@gmail.com

		2021-10-06T16:40:52+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-06T16:41:12+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!